
Nadleśnictwo Resko, ul. Chopina 12, 72-315 Resko, www.resko.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 91 39-51-400, fax: +48 95 39-51-401, e-mail: resko@szczecin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Resko

www.lasy.gov.pl

Resko, dn. 13.05.2025 
r.

Zn. spr.: S.270.5.2025

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Resko
ul. Chopina 12, 72 – 315 Resko
tel. 091 395 14 00; fax: 091 395 14 01
e-mail: resko@szczecin.lasy.gov.pl

I. Informacje wstępne

Nadleśnictwo Resko zaprasza do składnia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024, Poz. 1320 z późn. zm.).

II. Przedmiot zamówienia

II.1. Nazwa przedmiotu zamówienia:

„Przeglądy techniczne 1-roczne i 5-letnie budynków nadleśnictwa w roku 2025”

II.2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 1-rocznych i 5-letnich przeglądów 
technicznych:

 10 budynków mieszkalnych (jednorodzinnych);
 16 budynków gospodarczych i przemysłowych (stodoły, obory, garaże, 

magazyny itp.);
 1 budynku biurowego.

- zlokalizowanych na terenie nadleśnictwa - zgodnie z art. 62 ustawy Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2025 poz. 418 z późn. zm.).

III.3. Informacje dodatkowe:
1) W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzą przeglądy kominiarskie, 

gazowe ani elektryczne - Zamawiający realizuje je na bieżąco i udostępni 
Wykonawcy.



2

2) W zakres zamówienia wchodzą również przeglądy instalacji wodno-
kanalizacyjnych - do zrealizowania przez osobę z uprawnieniami w tym 
zakresie.

3) Przeglądy zostaną udokumentowane protokołami – wg. wzoru obowiązującego 
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe.

III. Termin realizacji zamówienia

Do 30.06.2025 r. 

IV. Warunki udziału w postępowaniu

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień.

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, 
a także dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

3. Znajdują się w sytuacji finansowej umożliwiającej prawidłową i terminową 
realizację przedmiotu zamówienia.

V. Informacja na temat wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Zamawiający nie wymaga wnoszenia w niniejszym postępowaniu wadium.

Zamawiający nie będzie wymagał wniesienia Zabezpieczenia Należytego 
Wykonania Umowy.

VI. Ocena ofert

1) Zamawiający określa tylko jedno kryterium oceny ofert – cena brutto 100%.

2) Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który za realizację zaoferuje 
najniższą cenę ryczałtową brutto, zawierającą wszystkie koszty realizacji.

VII. Miejsce i termin składania ofert

Sekretariat w siedzibie Zamawiającego - do dnia 23.05.2025 r. do godz. 10:00.

VIII. Sposób przygotowania oferty

VIII.1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, ani wariantowych.



3

VIII.2. Na ofertę składają się:
a) Pisemna deklaracja kwoty ryczałtowej netto i brutto za którą Wykonawca 

podejmuje się realizacji przedmiotu zamówienia.
b) Kserokopia aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub zaświadczenia o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub dokument równoważny – 
jeżeli Wykonawca prowadzi działalność gospodarczą.

c) Kserokopie uprawnień osób, które będą wykonywały czynności związane z 
realizacją przedmiotu zamówienia.

VIII.3. Ofertę na należy złożyć w sekretariacie nadleśnictwa, w formie pisemnej-
papierowej, w szczelnie zamkniętej kopercie. Kopertę należy oznaczyć napisem: 
„Oferta na przeglądy techniczne budynków w roku 2025. Nie otwierać przed 
dniem 23.05.2025 r., przed godz.: 10:00” 

VIII.4. Do upływu terminu składania Zamawiający nie udziela żadnych informacji na 
temat złożonych ofert.
VIII.5. Termin związania ofertą: 14 dni.

XI. Informacje dodatkowe

XI.1. Na realizację przedmiotu niniejszego postępowania pomiędzy Wykonawcą, a 
Zamawiającym zostanie zawarta stosowna umowa.
XI.2. Zamawiający przewiduje rozliczenie z Wykonawcą jednorazowo, po 
przeprowadzeniu przeglądu wszystkich obiektów i odebraniu bez uwag przez 
Zamawiającego kompletu protokołów z wynikami oględzin.

XI.4. Zamawiający nie przewiduje zwracania kosztów udziału w postępowaniu.

XI.5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do:
1. Wzywania Wykonawców do składania wyjaśnień i dodatkowych informacji na 

temat treści ofert.
2. Odrzucania ofert, których treść nie odpowiada przedmiotowi zamówienia lub 

spełnia go nienależycie.
3. Unieważnienia niniejszego postępowania przetargowego lub jego części w 

każdym momencie, także po terminie składania ofert. Przyczyną unieważnienia 
postępowania może być w szczególności jeden z poniższych powodów:

a) prowadzenie postępowania z naruszeniem wewnętrznych przepisów 
nadleśnictwa dot. udzielania zamówień;

b) dalsze prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży 
w interesie nadleśnictwa;

c) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynęła 
żadna oferta od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu;

d) cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę jaką nadleśnictwo 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (chyba, że 
nadleśnictwo może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej 
oferty);

e) z przyczyn uzasadnionych interesem gospodarczym nadleśnictwa, 
nadleśnictwo nie może sfinansować realizacji zamówienia.



4

W przypadku unieważnienia postępowania, Wykonawcy nie będą przysługiwać 
żadne zwrot kosztów udziału w postępowaniu lub jakiekolwiek roszczenia 
tytułem odszkodowania.

XI.6. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych RODO stanowi załącznik do 
niniejszego zaproszenia.

Sebastian Witek
Nadleśniczy Nadleśnictwa Resko

/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:



5

 1. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Załącznik nr 1

Załącznik do zapytania ofertowego

Klauzula informacyjna - Zamówienia publiczne poniżej 130000

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane jako 

RODO lub ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych), informujemy, że:

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Nadleśnictwo Resko. Adres siedziby: ul. Chopina 
12, 72-315 Resko. Możesz się z Nami skontaktować drogą elektroniczną na adres 
resko@szczecin.lasy.gov.pl telefonicznie pod numerem +48 91 395 14 00 lub tradycyjną pocztą na 
adres wskazany powyżej. 

2. Administrator powołał Inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się pod adresem 
e-mail: iod@comp-net.pl

3. Cel przetwarzania, podstawę prawną oraz okres przechowywania danych osobowych przedstawia 
tabela:

Cel przetwarzania Podstawa prawna przetwarzania Okres przechowywania danych

Obsługa 
postępowań poniżej 
130 000 zł

Art. 6 ust. 1 lit. c RODO – przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze
Art. 6 ust. 1 lit. b RODO – realizacja umowy

Zgodnie z obowiązującym 
Jednolitym rzeczowym 
wykazem akt dla PGL LP

4. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Państwu: 
4.1. Jeżeli podstawą prawną jest art. 6 ust. 1 lit a lub b RODO: 

4.1.1.prawo dostępu do treści danych o prawo do sprostowania danych o prawo do 
usunięcia danych (prawo do bycia zapomnianym)

4.1.2.prawo do ograniczenia przetwarzania danych o prawo do przenoszenia danych 
4.2. Jeżeli podstawią prawną jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO: 

4.2.1.prawo dostępu do treści danych 
4.2.2.prawo do sprostowania danych 
4.2.3.prawo do ograniczenia przetwarzania danych 

4.3. Jeżeli podstawą prawną jest art. 6 ust. 1 lit e lub f RODO:
4.3.1.prawo dostępu do treści danych
4.3.2.prawo do sprostowania danych 
4.3.3.prawo do usunięcia danych (prawo do bycia zapomnianym) 
4.3.4.prawo do ograniczenia przetwarzania danych 
4.3.5.prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych

4.4. Jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie Państwa zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) dane 
będziemy przetwarzać do momentu jej wycofania. Zgodę można wycofać w każdej chwili, 
przesyłając wiadomość e-mail lub osobiście w siedzibie Administratora. Cofnięcie zgody nie ma 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 



6

5. Jeśli dopatrzą się Państwo naruszeń ze strony ADO, co do bezpieczeństwa przetwarzania tych 
danych, istnieje możliwość wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Aktualny adres organu 
nadzorczego to: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

6. Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów 
przedstawionych 
w tabeli za wyjątkiem celów wynikających z przepisów prawa, gdzie podanie danych jest 
obowiązkowe.

7. Państwa dane nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również w 
formie profilowania.

8. W niektórych sytuacjach mamy prawo przekazywać Państwa dane dalej (jeśli jest to konieczne), 
aby móc wykonywać nasze usługi. Możemy przekazywać Państwa dane, w szczególności 
następującym odbiorcom:
8.1. podmiotom przetwarzającym, którym zlecimy czynności przetwarzania danych,
8.2. podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa,
8.3. innym odbiorcom danych np. podmiotom dostarczającym przesyłki.

9. Państwa dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej z 
wyłączeniem sytuacji wynikających z przepisów prawa.

10. W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż bezpośrednio od Państwa. 
W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osób, których dane dotyczą, 
źródłem danych będą rejestry publiczne, m.in. CEIDG, REGON, KRS.


		2025-05-13T08:17:37+0000
	Sebastian Witek




